４愛青  号   外

                         令和４年１０月１２日

 関 係 各 位

                        愛知県青年の家所長

閉館のお知らせ

日頃よりご利用いただきまして、ありがとうございます。

当愛知県青年の家は、愛知県総合教育センターの移転に伴い令和６年３月３１

日をもって閉館することが決定いたしました。

 このため、例年１０月より翌々年度の利用予約の受付を開始しているところで

すが、令和６年度以降の予約受付はありません。

これまでご利用いただいていた皆さまにはご迷惑をおかけしますが、令和６年

４月１日以降の利用につきましては、他の県立社会教育施設（愛知県美浜自然の

家、愛知県旭高原自然の家、愛知県野外教育センター）の利用を御検討くださる

ようお願い申し上げます。

愛知県美浜自然の家

  電話番号 0569-88-5577

  ＨＰ http://sizennoie-mihama.jp/

  ※施設の大規模改修工事に伴い、令和６年１１月１日から令和７年度末頃ま

で施設を休館するため、この期間は利用できません。

愛知県旭高原自然の家

 電話番号 0565-68-3200

 ＨＰ http://www.sizennoie-asahi.jp/

愛知県野外教育センター

 電話番号 0564-83-2221

 ＨＰ http://www.yagaikyouiku-center.jp/

http://sizennoie-mihama.jp/
http://www.sizennoie-asahi.jp/
http://www.yagaikyouiku-center.jp/